
Od J....................................................> 
Předmět žádost o poskytnutí informace

Komu <epodatelna@spravazeleznic.cz> 
Datum 07.07.2024 11:03:07

Dobrý den,

fyzická osoba - ...... ...................... ................................................................................................................................................... 
........................................... ..................................................... .......

Požádám Vás o poskytnutí informací ze strany Správy železnic ve smyslu InfZ (zákona č. 106/1999 Sb.) a to konkrétně o zaslání 
následujících dokumentů / informací (kopie, v elektronické podobě, zaslání na email) v souvislosti s výstavbou VRT Východní 
Čechy:

- zápisy z jednání s obcemi, kde byl představen záměr výstavby VRT Východní Čechy, ze kterých bude patrné, jaké obce se 
jednání účastnily, jaký byl předložen návrh, jakým způsobem se k němu jednotlivé obce vyjádřily (souhlas - nesouhlas)
- dokumentu, kde je uvedeno původních 6 variant trasy a způsobu jejich vyhodnocení se 2 variantami trasy pro které bude 
následně zpracována studie proveditelnosti
- zdůvodnění nebo schválení odbočky od Pardubic
- informaci k předpokládanému % spolufinancování ze strany EU a názvu dotačního programu
- odkazu na normy / zákony podle kterých bude trať projektována, konkrétně mne zajímá vztah odstupová vzdálenost (například od 
rodinných domů) a maximální povolená úroveň hluku

Poslední dotaz - kdy, kde, jakým způsobem se k záměru VRT může vyjadřovat fyzická osoba, která má bydliště v těsné blízkosti 
projektované trasy VRT ?

Děkuji, s pozdravem,
...... ...........

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4761979
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 3c3a6930-801b-46e2-b0ff-077022c765b9 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.07.2024 08:00:01

ac8f7b 41-e368-4622-8e74-72a4f01c46d8


